

Poznań, 17.12.2021

REFERENCJE

W 2021 roku firma M.B.B. Logistics nawiązała współpracę z firmą Datapax w związku z chęcią zwiększenia wskaźników efektywności i potrzebą znalezienia innowacyjnych metod, które usprawnią realizowane procesy, usługi i produkty. Zakres prowadzonych prac zakładał:

- Przeprowadzenie audytu uwzględniającego strukturę organizacyjną i procesową Firmy, charakterystykę jej klientów oraz świadczonych przez nią usług.
- Dobranie kryteriów (procesy, zasoby, ludzie) do oceny kierunku, potencjału i obszarów do zastosowania innowacji zgodnych z kierunkiem rozwoju i charakterystyką przedsiębiorstwa.
- Analizę zebranych danych i wypracowanie wniosków.
- Przygotowanie raportu z audytu i ocenę zasadności zastosowania metodyki PAX-3 do dalszego doboru konkretnych technologii.

Audyt odbył się zgodnie z ustalonym wcześniej planem. Na podstawie zebranych danych, firma Datapax zaprezentowała nam możliwości innowacji w zakresie procesowym i produktowym w obszarze e-commerce. Poszczególne pozycje zostały dokładnie opisane, a zaprojektowane innowacyjne usługi i dokonany dobór konkretnych technologii wraz z wymaganiami technologicznymi uwzględnił cele inwestycyjne firmy, a także wpływ zakładanych zmian na otoczenie ekologiczne oraz jakość życia ludzi realizujących procesy. Ponadto firma Datapax w trafny sposób uszeregowała zasugerowane zalecenia wg priorytetów zgodnych z charakterystyką działania naszej firmy.

Podczas współpracy zespół Datapax wykazał się profesjonalizmem, skrupulatnością oraz zaangażowaniem we wnikliwe poznanie funkcjonowania procesów w firmie M.B.B. Logistics. Zaproponowane przez Datapax rozwiązania przyczyniły się do wygrania przez naszą firmę konkursu, oferującego kilkumilionowe dofinansowanie w obszarze algorytmów, IT i automatyki magazynowej. Wysokie kwalifikacje i doświadczenie w branży zasługują na określenie firmy Datapax jako solidnego i wiarygodnego kontrahenta.

Chief Operating Officer
M.B.B. Logistics

Wojciech Łukaszewicz

M.B.B. LOGISTICS SP. Z O.O.
Os. Przemysłowe 9, 69-100 Ślubice
NIP: 598-16-16-11-0
BDO: 000033179 (1)